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Remittering av Inspektionen för vård och omsorgs 
redovisning av uppdrag att tillgängliggöra och upprätta ett 
nationellt register över HVB, dnr S2021/02373, remissvar   
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden beslutar att förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 10 augusti 
2022, överlämnas till kommunstyrelsen som sitt yttrande på remissen att 
tillgängliggöra och upprätta ett nationellt register över HVB, hem för vård och 
boende. 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 
Sammanfattning 
Inspektionen för vård och omsorg, IVO, har på regeringens uppdrag upprättat ett 
register över HVB och stödboenden för barn och unga samt över särskilda 
ungdomshem. Registret ska tillgängliggöras för kommunerna digitalt och syftar till 
att förenkla vid placeringar och minska risken för placering på ett olämpligt HVB 
eller stödboende. 
 
Registret omfattar idag faktauppgifter såsom organisationsnummer och namn på 
juridiska personer samt uppgifter om verksamheten, såsom målgrupp, geografisk 
placering, antal platser, typ av verksamhet, beslutsdatum, vilka områden som IVO har 
granskat, utfallet av beslutet samt diarienummer. För att ytterligare uppgifter ska 
kunna tillgängliggöras, till exempel namn på enskilda näringsidkare och föreståndare, 
bedömer IVO att det behöver införas sekretessbrytande bestämmelser samt en 
förändring av regleringen av omsorgsregistret. 
 
För att registret ska få önskad effekt anser förvaltningen att även uppgifter såsom 
namn på enskilda näringsidkare och föreståndare behöver ingå och förvaltningen 
förordar därför att förslagen om sekretessbrytande bestämmelse och förändring av 
regleringen av omsorgsregistret genomförs i enlighet med de förslag som IVO 
presenterat. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Eva Carlsson-Paulsén (M), Anders Norman (S) och Lotta Wigen, 
socialdirektör. Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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